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ایستگاه پایانی مسابقات تنیس روی میز  صفحه 6

کاشان  رجایی  شهید  ای  حرفه  و  فنی  دانشکده  رییس 
گفت:  کاشان  جمعه  نماز  های  خطبه  از  پیش  سخنرانی  در 
دهمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی 
و حرفه ای به میزبانی کاشان بزرگترین اجتماع این مجموعه 

دانشگاهی محسوب می شود.
المپیاد  درباره  بهمن  پنجم  نمازجمعه  در  اشرفی،  احمد 
آحاد  به  کاشان  معرفی  تجارب،  انتقال  داشت:  اظهار  دهم 
کشور  ای  حرفه  و  فنی  دانشگاه  مجموعه  بویژه  کشور  مردم 
میان  در  پویایی  و  نشاط  ایجاد  تورهای گردشگری،  قالب  در 
شرکت کنندگان از جمله اهداف برگزاری این رویداد ورزشی 
اینکه  بیان  با  وی  است.  کاشان  در  دانشگاهی  بخش  در 
سلامتی، نشاط و پویایی در این مسابقات موج می زند، گفت: 

این دوره از مسابقات با حضور بیش از یک هزار نفر از کارکنان 
و  آقایان  بخش  در  ورزشی  رشته  پنج  در  مجموعه  اساتید  و 
بانوان برگزار می شود. وی با بیان اینکه المپیاد دهم از دوم 
تا هشتم بهمن در پنج سالن ورزشی کاشان برگزار می شود، 
افزود: در بخش آقایان در سه رشته تنیس روی میز، فوتسال 
و والیبال و بخش بانوان در دو رشته والیبال و تنیس روی میزبا 

یکدیگر به رقابت می پردازند.
با  گانه  چهارده  های  کمیته  کرد:  خاطرنشان  اشرفی 
با  کاشان  رجایی  شهید  ای  حرفه  و  فنی  دانشکده  مشارکت 
برگزاری  برای  شهرستان  این  نهادهای  و  ادارات  همکاری 
هرچه بهتر دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه 

فنی و حرفه ای تلاش می کنند.

المپیاد دهم بزرگترین اجتماع ورزشی دانشگاه ها محسوب می شود
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افتادگی آموز اگر طالب فیضی
اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیاد  دهمین 
دانشگاه معظم فنی و حرفه ای روزهای پایانی خود 
را طی می کند.کم کم چهره تیم های مرحله نهایی 
روند  بروند می  باید  که  آنها  و  مشخص می شوند 
وآنها که باید بمانند نیز در گردونه رقابت های باقی 
مانده و به کار خود ادامه خواهند داد. هر چند به 
نظر برسد که بازنده ها مسابقات خود را باخته اند اما 
در حقیقت آنها به قدر تلاش و کوشش خود نتیجه 
گرفته اند و شاید نهایت سعی خود را نکرده باشند. 
اگر غیر از این باشد غمی ندارد باید با خود بگویند 
من آخرین تلاش های خود را کرده ام لابد بقیه از 

من بیشتر سعی کرده اند. 
روی سخن من با بازیکنانی است که با سعی و 
تلاش بیشتر به همراه هوشمندی و مقاومت و البته 
قدیمی  اند.  مانده  باقی  ها  رقابت  در  شانس  کمی 
بالا  به طرف  ها معتقدند که آب جاری هیچ وقت 
نمی رود و در این رابطه هم اشعار گوناگونی وجود 
دارد. ورزش و ورزشکاری با جوانمردی عجین است 
فولکوریک کشور  بسیاری در فرهنگ  پهلوانان  و 
عزیزمان ایران به واسطه رفتارهای خود مورد توجه 
مردم واقع شده اند. آنها پهلوانانی قهرمان بوده اند. 
معروف و مشهور هم بوده اند اما بیش از آن محبوب 
و  معروف  هر  اند.  مانده  باقی  هم  محبوب  و  بوده 
مشهوری محبوب نیست ولی هر محبوبی مشهور 

و معروف است. 
جاودانگی نام بسیاری از سرمایه های ورزشی 
کشور در گرو همین رعایت حریم ها و حدودها و 
هرگز  ایران  مردم  اذهان  است.  جوانمردی  روحیه 
خاطرات پهلوانان شایسته خود را فراموش نمی کند 
به  خدمت  در  را  ماندگاری  رمز  پهلوانان  این  زیرا 
مردم و فروتنی در برابر آنان دانسته و به آن عمل 

کرده اند.
عنوان  به  که  آنان  چون  نه  خواهیم  می  اگر 
مشق زننده در راهی شبیه آنان گام برداریم بدانیم 
کنیم  ما زیست  که همه  این  از  تر  قبل  که خیلی 
یکی از میان آن ده ها، هزارها و شاید میلیون ها 
فرد فرهیخته که از آنان در تاریخ نشانی باقی مانده 
سرلوحه  را  وآن  داشته  اعتقاد  زیر  بیت  به  است 

زندگی اجتماعی و ورزشی خود قرار داده اند.
افتادگی آموز اگر طالب فیضی

هرگز نخورد آب زمینی که بلند است.

پیام سردبیر

فوتسال المپیاد دهم:

هشت تیم برتر مرحله یک 
چهارم نهایی معرفی شدند

صعود فارس به مرحله یک چهارم نهایی
در نخستین دیدار مرحله یک هشتم نهایی صبح جمعه 
پنجم بهمن دو تیم فوتسال فارس و مرکزی در سالن ورزشی 
به  کاشان  رجایی  پسران شهید  ای  و حرفه  فنی  دانشکده 
مصاف هم رفتند که تیم فارس توانست با برتری 2 بر صفر 
جواز صعود به یک چهارم نهایی را دریافت کند.در این بازی 
نیمه اول  ابتدا موفق شد در  درگیرانه و نزدیک تیم فارس 
توسط شکر ا... توکلیان دروازه تیم مرکزی را باز کند و با وجود 
حملات تیم مرکزی برای جبران گل خورده باز هم این تیم 
فارس بود که در دقایق آخر بازی توانست گل دوم خود را 
توسط مهران توکلیان به ثمر برساند تا این دیدار با نتیجه 2 

بر صفر خاتمه یابد.

جشن خراسان شمالی در ضیافت پنالتی ها
مرحله یک هشتم نهایی به ضیافت پنالتی ها دومین تیم 
نهایی را مشخص کرد.  به مرحله یک چهارم  صعود کننده 
در دیدار مرحله یک هشتم نهایی دو تیم خراسان شمالی 
و خوزستان در سالن ورزشی دانشگاه کاشان به مصاف هم 
رفتند که در این دیدار تماشاگرپسند و جذاب دو تیم در وقت 
قانونی و اضافه به تساوی دو بر دو رضایت دادند تا تکلیف 
دومین تیم صعود کننده به مرحله بعد مسابقات فوستال دهم 

را ضربات پنالتی مشخص کند.
ابوالقاسم خودکامه هر دو گل خراسان شمالی را در این 
دیدار به ثمر رساند و خوزستان نیز توانست توسط حمید مایع 
ساعدی و علی عباس طرفی گل های خورده خود را جبران 
کند. همای سعادت در ضربات پنالتی روی دوش تیم خراسان 
شمالی نشست و توانست در این ضیافت نفسگیر با نتیجه 5 بر 
4 خوزستان را شکست دهد و جشن صعود خود را به مرحله 

یک چهارم نهایی برگزار کند

با انجام بازی های مرحله یک هشتم نهایی بازی 
و  کارکنان  ورزشی  المپیاد  دهمین  فوتسال  های 
اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای هشت تیم پیروز 

به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند.
در هشت بازی مرحله یک هشتم نهایی که در 
دو سالن ورزشی دانشکده فنی و حرفه ای پسران 
در  شد  برگزار  کاشان  دانشگاه  و  رجایی  شهید 
مجموع 30 گل از خط دروازه ها عبور کرد که نتایج 

و گلزنان این رقابت ها به شرح زیر می باشد.
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وداع تلخ کاشان با المپیاد دهم
ورزشی  سالن  در  مرحله  این  دیدار  سومین  در 
دانشکده فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان 
دو تیم کاشان و همدان مقابل هم صف آرایی کردند که 
المپیاد  نتیجه نهایی این بازی شگفتی بزرگ فوتسال 

دهم را رقم زد.
تیم فوتسال کاشان که توانسته بود در المپیادهای 
و  بایستد  مسابقات  این  سکوی  روی  بر  نهم  و  هشتم 
مدافع عنوان قهرمانی این رقابت ها شناخته می شود در 
بازی حساس خود مقابل همدان با نتیجه 2 بر 3 شکست 
میزبان  زودهنگام  و  تلخ  وداع  شاهد  همگان  تا  خورد 

المپیاد دهم باشند.
محمدرضا آبروان هر دو گل تیم کاشان را در این 
لاله  عادل  را  همدان  های  گل  و  رساند  ثمر  به  دیدار 
چینی، رضا سعیدی ) بازیکن کاشان( و ظهیر رضی به 

ثمر رساندند.

تهران گلستان را گلباران کرد
در چهارمین بازی مرحله یک هشتم نهایی که در 
سالن ورزشی دانشگاه کاشان برگزار شد تیم قدرتمند و 
همیشه مدعی تهران موفق شد با ارائه یک بازی هجومی 

مقتدرانه گلستان را شکست دهد.
تیم تهران در ادامه درخشش بازیکنان خود موفق 
شد با نتیجه 5 بر صفر و با گل های علی جعفرنژاد)3گل(، 
را  گلستان  خود  حریف  زارع  حسن  و  معصومی  ولی 
شکست دهد تا جواز صعود به جمع هشت تیم مرحله 

یک چهارم نهایی را کسب کند.

رستگاری آذربایجان شرقی در وقت اضافه
آذربایجان شرقی و سمنان پنجمین دیدار این مرحله 
را در سالن ورزشی دانشکده شهید رجایی کاشان برگزار 
کردند که تیم آذربایجان شرقی توانست در وقت اضافه 
این دیدار گل برتری خود را به ثمر برساند و جشن صعود 

خود را برگزار کند.
حاصل تلاش دو تیم در 30 دقیقه وقت قانونی بازی 
تساوی یک بر یک بود. که ابتدا تیم آذربایجان شرقی 
توانست در نیمه اول توسط فیروز محمدی به گل دست 

یابد تا با همین نتیجه این نیمه به پایان برسد.
با آغاز نیمه دوم تیم سمنان برای جبران گل خورده 
انجام  شرقی  آذربایجان  دروازه  روی  را  زیادی  حملات 
داد تا توانست مزد تلاش خود را در آخرین دقیقه بازی 
بگیرد و گل تساوی خود را توسط مرتضی علیزاده به ثمر 
برساند تا این دیدار در وقت قانونی با نتیجه یک بر یک 

به پایان برسد.
در وقت اضافه پنج دقیقه ای تیم آذربایجان شرقی 
توانست توسط حامد فلاح دروازه سمنان را باز کند تا با 
برتری 2 بر یک در این جدال جذاب راهی مرحله یک 

چهارم نهایی شود.

اصفهان در جمع هشت تیم برتر مسابقات
این مرحله که در سالن ورزشی  بازی  در هفتمین 
اصفهان  شد  برگزار  کاشان  رجایی  شهید  دانشکده 
تیم  با شکست  ها  رقابت  این  اضافه  در وقت  توانست 
مازندران در جمع هشت تیم برتر فوتسال المپیاد دهم 

قرار بگیرد.
با شروع این بازی ابتدا تیم اصفهان توسط مهدی 
کریمی در دقیقه یک بازی موفق به گلزنی شد و بلافاصله 
تیم مازندران توانست گل خورده خود را توسط ابوالقاسم 
شهابی جبران کند تا این نتیجه با وجود تلاش دو تیم تا 

پایان وقت قانونی بازی ادامه داشته باشد.
در پنج وقت اضافه این بازی تیم اصفهان توانست 
با یک بازی هجومی سه بار توسط علی اکبر عیوضی، 
مهرداد کمالی و سعید کیانی به گل برسد تا در مجموع 
با پیروزی 4 بر یک راهی مرحله یک چهارم نهایی این 

رقابت ها شود..

جشن صعود خراسان رضوی با گل های مولودعلی
فوتسال  نهایی  هشتم  یک  مرحله  بازی  هفتمین 
المپیاد دهم را دو تیم خراسان رضوی و ایلام در سالن 
ورزشی دانشگاه کاشان برگزار کردند که خراسان رضوی 
با درخشش  برتر  بازی منسجم و  ارائه یک  با  توانست 
سعید مولود علی بازیکن خود با نتیجه 4 بر یک پیروز 
این میدان لقب بگیرد و جشن صعود خود را برگزار کند.

مولود  سعید  توسط  رضوی  خراسان  گل  چهار  هر 
علی به ثمر رسید و سجاد رحمتیان تنها گل ایلام را وارد 

دروازه تیم خراسان رضوی کرد.

صعود آذربایجان غربی با یک گل
در هشتمین و آخرین دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و 
حرفه ای دو تیم آذربایجان غربی و گیلان به مصاف هم 
رفتند که تنها یک بار توپ از خط دروازه ها رد شد که 

این گل سهم تیم آذربایجان غربی بود.
آذربایجان  تیم  گل  تنها  شد  موفق  حیدرحورزاده 
غربی را مقابل گیلان به ثمر برساند تا این تیم با برد یک 

بر صفر بتواند راهی مرحله یک چهارم نهایی شود.
با پایان مرحله یک هشتم نهایی و مشخص شدن 
تکلیف هشت تیم برتر دهمین المپیاد ورزشی کارکنان 
و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای رقابت های مرحله یک 
چهارم نهایی قرعه کشی شد که بر این اساس در این 
با خراسان رضوی، آذربایجان  مرحله تیم های همدان 
اصفهان  و  تهران  با  شرقی  آذربایجان  فارس،  با  غربی 
وبا خراسان شمالی برای رسیدن به دور نیمه نهایی با 

یکدیگر رقابت می کنند.
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اما  باشد  خاک  روی  آدمیزاده  شود  می  است.  غریبی  چیز  گمنامی 
سلطان یا رعیتی او را نشناسد. می شود رعیت توی هوای پاک یا ناپاک 
زیر خاک  آدمیزاده  می شود  نشناسند، حتی  را  او  رعیتی  هم  باز  باشد، 
زیادند  غایت  به  خاک  روی  خلایق  نشناسد.  را  او  کسی  هم  باز  و  باشد 
شاید در حد کرور کرور، این کرورها رعیت ضعیف سلطانی، من باب حیات 
خود روی خاک ایاب و ذهاب داشته و به قدر وسع و توان خود نیز تأثیر 
می گذارند و تأثیر می پذیرند. میزان تاثیر بر سایر خلایق و تأثیر از دیگر 
خلایق اگر کبیر یا قلیل باشد بالطبع قدر و قیمت شان زیاده یا کم می کند.

در باب خلایقی که توی هوا هستند از چندین و چند جهت می شود 
بحث کرد. هوایی بودن شاید چیز خوبی باشد شاید هم نباشد اما هوایی 
مقادیر  یحتمل  شوند  می  هوایی  که  آنها  نیست.  پسندیده  خیلی  شدن 

یار  قرب  هوایی  بودند  هوایی  که  آنها  لکن  کنند  می  ضرر  ای  عظیمه 
اند.  برده  کفایت سود  قدر  به  بفرماییم  که  است  قاعده  به  فلذا  می شوند 

گمنامی هم از این دست اموراتست. 
هوایی شدن به عشق یار، به عشق معبود و برای او چیز غریبی است. 
می شود آدم گمنام باشد، هوایی باشد، زیر خاک باشد، حتی روی خاک 
هم  نشانه  هیچ  باشد  زیر خاک  آدم  می شود  باشد.  جا  همه  لکن  نباشد 
نداشته باشد حتی گوری هم برایش نباشد اما همه او را بخوانند و بخواهند. 
گمنامی، از این دست اموراتست. گمنامی، عاشق شدن، هوایی شدن، همه 
چیز شدن، از فرع بریدن و به اصل رسیدن است. اگر ما گمنامان را نمی 
شناسیم نه به جهت قلت قدر و منزلت آنان که به علت سبک و سیاقی 

است که خود برگزیده ایم. به خودمان برمی گردد.

تقدیم به ساحت قدسی و نورانی بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا)س( که قبر مخفی اش هم حرکت آفرین و شورانگیز است  وتقدیم به 
شهدای گمنام دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجائی کاشان، آن دو کبوتر عاشق، که در خاک پاک این مرکز آرام و قرار گرفته اند.

ممدمیرزا 

تغذیه  و  پشتیبانی  کمیته  مسئول 
و  اساتید  ورزشی  المپیاد  دهمین 
ای  حرفه  و  فنی  دانشگاه  کارکنان 
گفت: مهمترین اقدام این کمیته تکمیل 
سرای  از  برداری  بهره  و  ساختمان 

آرامش دانشکده بود.
اشاره  با  نشلجی  کوچکی  محمد 
این  تکمیل  برای  که  اندکی  فرصت  به 
خوابگاه وجود داشت اظهار داشت: در 
حالیکه این خوابگاه بصورت سفتکاری 
بود بعد از اعلام کاشان به عنوان المپیاد 
اسکان  برای  روز  از 45  کمتر  در  دهم، 
میهمانان شرکت کننده در المپیاد دهم 

تحویل ستاد اجرایی  شد.
انجام  اقدامات  دیگر  از  افزود:  وی 
کنندگان  شرکت  اسکان  برای  شده 
بهسازی سه خوابگاه دیگر دانشکده بود 
که در مدت زمان کوتاهی قبل از شروع 

المپیاد آغاز و با تلاش شبانه روزی قبل 
ستاد  به  دهم  المپیاد  رسمی  شروع  از 
اجرایی تحویل گردید. کوچکی با اشاره 
کمیته  این  توسط  شده  انجام  اقدامات 
تغذیه  مطلوب  خدمات  انجام  برای 
ارائه خدمات در  ابراز داشت:  میهمانان 
وظایف  ترین  حساس  از  تغذیه  حوزه 
این کمیته است که با توجه با همکاری 
اجرایی  ستاد  اعضای  مساعدت  و 
اعضای  تلاش  همچنین  و  دهم  المپیاد 
بخش  این  در  ارائه خدمات  کمیته  این 
مسئول  گرفت.  انجام  مطلوب  بصورت 
المپیاد دهم  تغذیه  و  کمیته پشتیبانی 
شده  انجام  های  برنامه ریزی  با  گفت: 
در  ارائه خدمات  المپیاد  از شروع  قبل 
نحوی  به  گرفت  مطلوبی صورت  سطح 
را  مسئولین  و  میهمانان  رضایت  که 

حاصل نمود.

افتتاح سرای آرامش مهمترین اقدام کمیته پشتیبانی 

المپیاد دهم بود
ساماندهی  کمیته  مسئول 
المپیاد ورزشی  محیطی دهمین 
اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و 
حرفه ای گفت: فعالیت های این 
کمیته سه هفته قبل از مسابقات 

آغاز گردید. 
به  اشاره  با  قربانی  عباس 
توسط  شده  انجام  اقدامات 
هر  برگزاری  برای  کمیته  این 
اظهار  دهم  المپیاد  بهتر  چه 
داشت: رنگ آمیزی جدول های 
خیابانی و سطل های زباله داخل 
دانشکده از اقدامات این کمیته 
ساماندهی،  وی  بود.  نفره  پنج 
گلکاری و خاکریزی باغچه های 
دانشکده،  اندیشه  سالن  اطراف 
در  موجود  ضایعات  آوری  جمع 
اقدامات  دیگر  از  را  دانشکده 

میزبانی  راستای  در  کمیته  این 
برگزاری  در  کاشان  مطلوب 

المپیاد دهم ذکر کرد.
وی با اشاره به هماهنگی های 
شهرداری  توسط  شده  انجام 
همکاری  با  داشت:  ابراز  کاشان 
و تجهیز  آماده سازی  نهاد،  این 
برای  دانشکده  جلو  پارک 
استفاده عموم و دریافت نزدیک 
برای کاشت در  به 100 سبد گل 
فضای سبز دانشکده انجام شد. 
خاطرنشان  پایان  در  قربانی 
ایام  فرارسیدن  آستانه  در  کرد: 
درختکاری و در آستانه برگزاری 
این المپیاد 100 اصله نهال زیتون 
شیرازی  سرو  20عدد  و  شیرین 
تهیه و در فضای سبز دانشکده 

کاشته شد.

آغاز فعالیت کمیته ساماندهی محیطی 
سه هفته قبل از مسابقات
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گزارش تصویری چهارمین روز المپیاد
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معرفی نفرات برتر تنیس روی میز آقایان المپیاد دهم
المپیاد  در دهمین  آقایان  میز  روی  تنیس  برتر رشته  نفرات 
ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای  پس از سه 

روز رقابت معرفی شدند
سالن  در  دهم  المپیاد  میز  روی  تنیس  رشته  مقدماتی  دور 
کاشان  رجایی  شهید  پسران  ای  حرفه  و  فنی  دانشکده  اندیشه 
با حضور 64 و رزشکار از 31 استان در 16 گروه چهار تیمی به 
صورت دوره ای برگزار شد که از هر گروه دو نفر به مرحله یک 

شانزدهم نهایی صعود کردند.
در مرحله حذفی این مسابقات ابتدا 32 بازیکن راه یافته به 
مرحله یک شانزدهم نهایی با یکدیگر رقابت کردند تا تکلیف 16 
دور  این  انجام  با  نهایی مشخص شود.  یک هشتم  مرحله  بازیکن 
مرحله  دیدارهای  مسابقات  این  برتر  بازیکن  هشت  ها  رقابت  از 

یک چهارم نهایی را برگزار کردند تا چهار بازیکن برتر راهی مرحله 
نیمه نهایی رقابت های تنیس روی میز المپیاد دهم شوند.

و  سیستان  از  شهرکی  منصور  ابتدا  نهایی  نیمه  محله  در 
دیدار  راهی  مازندرانی  از  محمدی  یونس  شکست  با  بلوچستان 
ایرج  مقابل  برتری  با  گیلان  از  فرد  عرفانی  مهدی  و  شد  پایانی 

عبدالهی از فارس دیگر فینالیست این رقابت ها شناخته شد.
مهدی عرفانی فرد با پیروزی در دیدار فینال توانست قهرمان 
فنی  اساتید  و  کارکنان  المپیاد  دهمین  آقایان  میز  روی  تنیس 
دانشگاه فنی و حرفه ای کشور شود و منصور شهرکی نیز عنوان 

نایب قهرمان این مسابقات را کسب کند.
عنوان  به  به صورت مشترک  محمدی  یونس  و  عبدالهی  ایرج 

نفرات سوم رشته تنیس روی میز شناخته شدند.
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والیبال بانوان

تیم های صعود کرده به مرحله نیمه نهایی مشخص شدند
با انجام بازی های مرحله یک چهارم نهایی والیبال بانوان 
و  فنی  دانشگاه  کارکنان  و  اساتید  ورزشی  المپیاد  دهمین 
حرفه ای چهار تیم پیروز این رقابت ها به مرحله نیمه نهایی 

کردند.
سالن  در  که  نهایی  چهارم  یک  مرحله  بازی  اولین  در 
ورزشی هفت مهر آتش نشانی کاشان برگزار می شود تیم 
چهارمحال و بختیاری در 2 ست پیاپی و با نتایج 2۵ بر ۷ و 2۵ 
بر 14 تیم هرمزگان را شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی 
شد. در دیگر بازی این گروه هم کرمان با اقتدار در 2 ست 

پیاپی و با نتایج مشابه 2۵ بر ۹ مقابل سمنان به برتری رسید 
و حریف تیم چهارمحال و بختیاری در مرحله نیمه نهایی شد. 
خراسان جنوبی دیگر تیم حاضر در این مرحله با پیروزی بر 
زنجان با نتیجه دو بر صفر و با نتایج 2۵ بر 1۵ و 2۵ بر 11 

راهی مرحله نیمه نهایی شد.
یک  مرحله  بازی  آخرین  در  تهران  بانوان  والیبال  تیم 
چهارم نهایی  در 2 ست پیاپی و با نتایج 2۵ بر 10 و 2۵ بر ۸ 
مازندران را شکست داد و به عنوان آخرین تیم راه مرحله 
نیمه نهایی شد تا در این مرحله با خراسان جنوبی دیدار کند.

با برگزاری هشت بازی مرحله یک هشتم نهایی بازی های 
اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیاد  دهمین  آقایان  والیبال 
دانشگاه فنی و حرفه ای تیم های صعود کننده به مرحله یک 

چهارم نهایی مشخص شدند.
در اولین بازی مرحله یک هشتم نهایی المپیاد دهم که در 
سالن ورزشی کیهان کاشان برگزار شد تیم گلستان توانست 
یک  مرحله  به  و  دهد  شکست  یک  بر  دو  نتیجه  با  را  تهران 
بازی  این  این مسابقات صعود کند. گلستان در  نهایی  چهارم 
نفع  به  بر 8  و 15  بر 12  نتایج 25  با  را  اول و سوم  ست های 
خود به پایان رساند و ست دوم را با نتیجه 25بر 16 به حریف 

واگذار کرد.
تیم والیبال چهارمحال و بختیاری در حالی در دومین بازی 
اول  به مصاف مرکزی رفت که ست  نهایی  مرحله یک هشتم 
این مسابقه را با نتیجه نزدیک  28 بر 26 به نفع خود پایان داد 
ولی ست های دوم و سوم را با نتایج 25بر23 و 15بر8 به تیم 

مرکزی واگذار کرد و از صعود به مرحله بعدی بازماند. 
سازمان  تیم  برد  با  نهایی  هشتم  یک  مرحله  سوم  بازی 
مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای همراه بود. سازمان مرکزی در 
این دیدار موفق شد تیم سمنان را در 2 ست پیاپی و با نتایج 
25بر18 و 25بر13 شکست دهد تا جشن صعود به مرحله یک 

چهارم نهایی را برگزار کند.
نهایی  هشتم  یک  مرحله  بازی  چهارمین  بزرگ  برنده 
تیم آذربایجان غربی  با  تقابل  بود که در  تیم خراسان رضوی 

توانست در یک بازی نزدیک و پایاپای حریف خود را در 2 ست 
و با نتایج 27 بر 25 و 26 بر 24 مغلوب کند.

شرقی  آذربایجان  والیبال  تیم  دهم  المپیاد  ادامه  در 
و   14 بر   25 نتایج  با  و  پیاپی  ست   2 در  را  قم  تیم  توانست 
25بر18 شکست دهد و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد.
با  مصاف  در  یزد  تیم  نهایی  هشتم  یک  مرحله  ادامه  در 
نهایی  هشتم  یک  مرحله  بازی  ششمین  در  توانست  لرستان 
برنده از زمین خارج شود. یزد موفق شد لرستان در این مرحله  
به  لرستان  مقابل  بر 19  بر 24 و 25  نتایج 26  با  و  در 2 ست 

برتری برسد.
تیم مدعی مازندران توانست کرمان را با نتیجه دو بر صفر 
.نتایج 25 بر 15 و 25 بر 8 شکست دهد و راهی مرحله  با  و 

یک چهارم نهایی این رقابت ها شود.
آخرین بازی مرحله یک هشتم نهایی را تیم های گیلان و 
فارس برگزار کردند که در این دیدار تیم گیلان موفق شد با 
برتری دو بر صفر و با نتایج 25 بر 12 و 26 بر 24  حریف خود 
را شکست دهد تا جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی را 

دریافت کند.
بنابر برنامه اعلام شده در مرحله یک چهارم نهایی والیبال 
آقایان دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی 
با  رضوی  خراسان  گلستان،  با  مرکزی  دانشگاه  ای  حرفه  و 
سازمان مرکزی، آذربایجان شرقی با یزد و مازندران با گیلان 

به مصاف هم می روند.

با انجام هشت بازی: 

صعود هشت تیم به مرحله یک چهارم نهایی المپیاد دهم
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اخبار رسمی
المپیاد  نشریه  دفتر  با  تلفنی  تماس  تعدادی 
داشتیم که در این تماس های تلفنی تماس گیرندگان 
در  نتایج  ثبت  زمینه  در  اشتباهات  برخی  مورد  در 
کانال ها و گروه های مختلف در شبکه های اجتماعی از 
هیئت تحریریه گلایه داشتند. به این دوستان و سایر 
همکاران محترمی که در این مورد نقطه نظراتی دارند 
متذکر می شویم مسئولیت هیئت تحریریه منحصر به 
خبرهایی است که در نشریات خروجی المپیاد درج 
نتایج متفاوت در  و  اخبار  نماید و در مورد درج  می 
فضای مجازی مسئولیتی ندارد. با این اوصاف چنانچه 
در هر زمان متوجه اشتباه سهوی خود شدیم با کمال 

میل پوزش خواهیم خواست.
***

حذف میزبان
تیم قهرمان دو دوره  باشد که  آور  شاید تعجب 
ناباوری حذف  المپیاد در کمال  از مسابقات فوتسال 
و  اوقات  غالب  داوران  که  بود  متوجه  باید  ولی  شود 
جلسات  در  اگر  بخصوص  چالشی  های  موقعیت  در 
هماهنگی و تبادل نظر با کمیته های مختلف به آنها 
گوشزد شده باشد که در کار خود دقت کنند. در هنگام 
لزوم سعی خواهند داشت طوری رفتار کرده و قضاوت 
نمایند که شائبه طرفداری از میزبان در کار نباشد و 
متأسفانه در بسیاری موارد هم میزبانان مختلف از این 
گاهی  بازی  سخت  فضای  شوند.  می  متضرر  مسئله 
باعث می شود بازیکنان دروازه ها را هم اشتباه ببینند 
و کاری بشود که نباید. مصداق بارز این مسئله گل به 

خودی است.
 ***

به خودت تکان بدهی، حاجی!
همیشه و در هر جا افرادی پیدا می شوند که معیار 
تفاوت دوغ و دوشاب باشند. گاهی همین افراد علیرغم 
همه بی جُنب و جوشی و در بعضی مواقع تکانی هم به 
خود می دهند اما تأثیر این تکان به قدر زدودن قدری 
غبار روی لباس هم نبوده و نیست. آهای رفیق! شد 
یک تکانی به خودت بدی حاجی! دوغی یا دوشاب؟ 

هیچ می دانی که دوغ و دوشاب تفاوت دارد؟
***

اکبر مظلوم
اکبر مرد روزهای سخت دانشکده و بقیه اکبرهای 
مرکز، بی حاشیه آرام، صبور و دوست داشتنی کار خود 
احمدها،  محمدها،  حمیدها،  مجیدها،  کردند.  می  را 
امیرها، اصلاً نمی شود همه آنهایی که در گوشه و کنار 
دارند کار می کنند نادیده گرفت. هر یک به قدر تلاش 
خودشان سهمی دارند. آنان که از صبح تا به شام همه 
توان خود را به کار بستند تا کاری روی زمین نماند. 
این  همه  به  نگاشت  حاشیه  قسمت  این  آخر  بخش 

مردان و زنان بی حاشیه دانشکده تقدیم می شود.

حاشیه نگاشت

مسوول روابط عمومی دانشگاه 
پوشش  گفت:  ای  حرفه  و  فنی 
رسانه ای اخبار و نتایج مسابقات و 
مستندنگاری دقیق و اطلاع رسانی 
دهمین  بارز  های  ویژگی  از  موثر 
اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیاد 

فنی دانشگاه فنی و حرفه ای بود.
با  داشت:  اظهار  بستام  هادی 
پنج  در  مسابقات  تعداد  به  توجه 
رشته ورزشی در سالن های مختلف 
کیفیت اطلاع رسانی و تولید اخبار 

دهمین  های  بازی  نتایج  و  وقایع  از  موقع  به 
المپیاد ورزشی عالی و اررزشمند بود.

وی با بیان اینکه نحوه مطلوب اطلاع رسانی 
مطلوبی  و  مثبت  های  واکنش  با  دهم  المپیاد 
های  بولتن  انتشار  افزود:  است،  بوده  همراه 
روزانه، تولید اخبار، گزارش و عکس  و استفاده 
باعث  مجازی   فضای  در  ارتباطی  شبکه های  از 

و  کننده  شرکت  های  تیم  تا  شد 
و  نتایج  از  کشور  سراسر  مراکز 
آگاه  ورزشی  رخداد  این  وقایع 

باشند.
وی تصریح کرد: اقدامات موثر 
شهید  ای  حرفه  و  فنی  دانشکده 
میزبان  عنوان  به  کاشان   رجایی 
المپیاد دهم در زمینه اطلاع رسانی 
از  مسابقات  وضعیت  و  نتایج  از 
گرفت  قرار  توجه  مورد  وجه  این 
فنی  دانشگاه  بزرگ  خانواده  که 
 31 در  مرکز   173 در  ای  حرفه  و 
استان و 111 شهر پیگیر این گردهمایی ورزشی 
بستام   بودند.  خود  اساتید  و  کارکنان  بین 
کاشان  تقدیر  قابل  میزبانی  کرد:  خاطرنشان 
اساتید  و  کارکنان  ورزشی  المپیاد  دهمین  در 
دانشگاه فنی و حرفه ای موجب شد تا به اهداف  
مورد نظر خود در افزایش نشاط و همدلی و هم 

افزایی در بین منابع انسانی خود برسیم.

»مستند نگاری دقیق« از ویژگی های المپیاد دهم بود

معاون پژوهشی، آموزشی و 
فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای 
و  تعاون  روحیه  تقویت  گفت: 
و  کارکنان  بین  در  همکاری 
اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای 
دهم  ورزشی  المپیاد  برکات  از 

است.
اظهار  مطلق  زنگنه  رضا 
کاشان  انتخاب  دلیل  داشت: 
دهم  المپیاد  میزبان  عنوان  به 
مناسب  ورزشی  امکانات  وجود 
به  نسبت  آموزشی  واحد  این 

واحدهای آموزشی دیگر است.
و حرفه ای  فنی  دانشکده  اینکه  بیان  با  وی 
های  دانشکده  از  یکی  کاشان  رجایی  شهید 
معتبر در سطح کشور شناخته می شود، افزود: 
باشد  داشته  مدون  برنامه  که  ای  دانشکده  هر 
و  دارد  دنبال  به  را  پژوهش  معاونت  پشتیبانی 
این مهم به وسعت و بزرگی آن دانشکده بستگی 
و  فنی  دانشگاه  موفقیت  به  اشاره  با  وی  ندارد. 
حرفه ای در نوزدهمین نمایشگاه هفته پژوهش 
دانشگاه  این  طرح   230 از  بیش  داشت:  اظهار 
و  شده  انتخاب  نمایشگاه  این  در  داوری  برای 
موفق به KEEP TRL شدند و همچنین دو طرح 

به عنوان طرح های نمونه انتخاب شدند.
زنگنه با اشاره به سابقه ورزشی خود گفت: 
با  دانشجویان  ملی  تیم  در  میلادی   92 در سال 

در  و  بودم  همبازی  دایی  علی 
تمرین  برای  کافی  زمان  صورت 
لازم  جسمانی  آمادگی  کسب  و 
حتما در دهمین المپیاد ورزشی 
کارکنان و اساتید دانشگاه فنی 

و حرفه ای شرکت می کردم.
دانشگاه  پژوهشی  معاون 
ضمن  کشور  ای  حرفه  و  فنی 
دوره  دهمین  برگزاری  به  اشاره 
دانشگاه  این  ورزشی  المپیاد 
در  دانشکده   173 داشت:  ابراز 
سطح کشور وجود دارد و بالغ بر 
از  دوره  این  در  نفر   200 و  هزار 
مسابقات شرکت دارند و برادران در خوابگاه های 
دانشکده فنی و حرفه ای کاشان و خواهران در 
دو هتل سطح شهرستان استقرار پیدا می کنند.

وی با بیان اینکه تعداد آقایان شرکت کننده 
در دهمین المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه 
ورزش  گفت:  رسد،  می  نفر   700 به  کشور  ای 
موجب  جمعی  دسته  یا  و  انفرادی  صورت  به 
این  نشاط، پویایی و شادابی در فرد می شود و 
موضوع نیز مورد تاکید پیشینیان و ائمه اطهار و 
معصومین)ع( نیز بوده که در روایات و احادیث نیز 

به موضوع ورزش اشاره شده است.
زنگنه مطلق تقویت روحیه تعاون و همکاری 
در بین تمامی کارمندان و اساتید را از دیگر آثار 

ورزش دانست.

معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای:

تقویت روحیه تعاون و همکاری کارمندان از برکات ورزش است


